2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля  2021  года                                                                           № 138

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу
города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021 - 2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021 - 2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021 - 2026 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом раздела «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» паспорта Программы цифры «6,5» заменить цифрами «6,2»;
1.2. Подпункт «б» пункта 2 подраздела 3.1.2 «Мероприятия подпрограммы» раздела III Программы изложить в следующей редакции:
«б) мероприятие 2.02 «Текущий ремонт автомобильных дорог города, включая тротуары».
Показатель 1 «Площадь отремонтированных тротуаров».
Показатель 2 «Степень выполнения мероприятия по погашению кредиторской задолженности».
Мероприятие выполняется департаментом дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;»;
[bookmark: sub_3]1.3. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1);
1.4. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: sub_1000]Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков